оказываемых услуг: в соответствии с разделом 4 (Техническое задание) 

документации об открытой закупке у единственного поставщика. 

5. Место поставки товара, оказания услуг, выполнения работ: 

Красноярский край. 

6. Начальная (максимальная) цена договора: 7 965 000 (семь миллионов 

девятьсот шестьдесят пять тысяч) рублей 00 коп. НДС на основании п.п. 26 п.2 ст. 

149 Налогового Кодекса Российской Федерации не облагается. 

7. Срок, место и порядок предоставления документации: 
Доступна на официальном сайте в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.zakupki.gov.ru в